交流瓷介電容器               AC CERAMIC CAPACITORS
□用途                           □Application
  該產品主要用於家用電器、辦公設備、     Using as jumper wire、spark killer、antenna coupling、ground coupling、
電子儀器、及其它電子產品作跨電源線、   and bypass capacitors in  household appliances、 office equipment、
消火花、天地線耦合和旁路電容等。       electronic equipment and other electronic products.
□安全認證（safe authentication）
認證名稱
Certificati0nn name

□容量─溫度變化曲線  Cap.─Temp. Curve
  B(Y5P)                     E(Y5U)
□命名方法  Part Code Designation
     CT81－ 400VAC－ 08  e－ B  221  K－3YA－3  T3
①        ②      ③  ④   ⑤  ⑥   ⑦   ⑧  ⑨ ⑩
①種類  Class                                     ⑥標稱容量  Rated Capacitance
代碼
Code
靜電容量
Capacitance
代碼
Code
靜電容量
Capacitance
221 220pF 471 470pF
331 330pF 102 1000pF
以此类推 And So on
②額定電壓  Rated Voltage                          ⑦容量允差  Tolerance
代碼
Code
容量允差
  Tolerance
K ±10％
M ±20％
③主體外徑  Body Diameter                          ⑧試驗電壓類別  Type of Test Voltage
代碼
Code
試驗電壓
Test  Voltage
1YA Ordinary Products X1 Y1:AC4000V
2YA Surge X1 Y1: 6.3KVDC; 4.0KVAC
3YA
Surge X1 Y1: 6.3KVDC ; 4.0KVAC ； low
leakage
1YB Ordinary Products X1 Y2: AC2600V
2YB Surge X1 Y2: 4.5KVDC; 2.6KVAC
注： X1:4.3URDC；  Y1:4.0KVAC
④引線形式  Lead Shape                             ⑨引線間距 Lead spacing
⑤溫度特性  Temperature  Characteristic            ⑩包裝方式   package Shape
代碼
Code
種類
Class
CT81 Ⅱ類高壓 Class Ⅱ High-Voltage
代碼
Code
額定電壓
Rated Vol.
代碼
Code
額定電壓
Rated Vol.
400VAC AC400V
代碼
Code
Dmax
（mm）
代碼
Code
Dmax
（mm）
07 7.5 10 10.0
08 8.5 11 11.0
09 9.5
代碼
Code